平成２４年６月２７日

各      位

東京都中央区日本橋兜町１番１０号

平 和 不 動 産 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長  吉 野 貞 雄

(コード番号 8803)東京・大阪・名古屋市場第一部・福岡・札幌

問合せ先  総務グループリーダー  飯塚  正

ＴＥＬ ０３－３６６６－０１８１

組織変更および役員等の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、組織変更および役員等の異動について決議いたしました

ので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．組織変更（平成２４年６月２７日付）

（１）組織変更の目的

当社は、昨年10月に公表いたしました中期経営計画におきまして、ＰＭ（プロパティマネ

ジメント）事業の強化を主要な事業戦略の一つとして位置づけており、この度、分散してい

るＰＭ機能を集約・特化することにより、ＰＭ事業の更なる強化を図ることとしました。

なお、この施策の実施により、平和不動産リート投資法人に対するスポンサー企業としての

支援にも資するものと考えております。

（２）組織変更の概要

自社保有資産以外のオフィスビル等に係るＰＭ業務について、ビル事業グループから分離

し、賃貸事業本部に「ＰＭ統括グループ」を新設する。また、子会社である平和サービス株

式会社が受託しているＰＭ業務についても、本グループへ順次移管する。

なお、あわせて「兜町再開発推進グループ」を「日本橋兜町再開発推進グループ」に名称を

変更する。

（３）組織図

別紙添付資料をご参照ください。

２．役員等の異動

（平成２４年６月２７日付）

  担当委嘱の変更（旧役職名）

板 橋 孝 二  執行役員                                執行役員

総務企画本部副本部長          総務企画本部副本部長

         企画財務グループリーダー       企画財務グループリーダー

兼経理グループリーダーを委嘱        を委嘱

林  信 一  執行役員

日本橋兜町再開発担当兼賃貸事業本部    賃貸事業本部

          ビル事業グループリーダーを委嘱       ビル事業グループリーダー

３．グループリーダー・支店長の人事異動

（平成２４年６月２７日付・（旧役職名））

髙 野 明 仁  事業企画グループリーダー        （事業企画グループ次長）

吉 原  弘  ＰＭ統括グループリーダー        （ビルリーシンググループ部長）

水 田 廣 樹  ビルリーシンググループリーダー    （名古屋支店長）

齋藤洋一郎  名古屋支店長             （名古屋支店次長）

樋 口 尚 範  不動産開発グループリーダー       （事業企画グループリーダー）

＜参 考＞平成２４年６月２７日以降の新役員体制

役 職 名                  氏 名

代表取締役社長 社長執行役員           吉 野 貞 雄

取締役 常務執行役員               早 川  孝

（賃貸事業本部長委嘱）

取締役 常務執行役員               南 野 和 男

（開発事業本部長委嘱）

取締役 常務執行役員               山 田  和 雄

（総務企画本部長委嘱）

社外取締役                    藍 澤 基 彌

社外取締役                    齊田 國太郎

社外取締役                    加  藤  譲

執行役員（大阪支店長委嘱）            栁 川 道 雄

執行役員（総務企画本部副本部長          板 橋 孝 二

     企画財務グループリーダー

兼経理グループリーダー

を委嘱）

   執行役員（日本橋兜町再開発担当          林  信  一（新任）

        兼賃貸事業本部

        ビル事業グループリーダー

        を委嘱）

監査役（常勤）                  谷 口  昌 巳

   社外監査役（常勤）                小 島 茂 夫

社外監査役                    角 谷 正 彦

社外監査役                    佐々木 靖忠

以 上

（別紙）

赤：新設
青：名称変更

＜本　部＞

賃貸事業本部

事業企画グループ

ビル事業グループ

ＰＭ統括グループ

ビルリーシンググループ

【新組織図】（平成２４年６月２７日以降）

住宅賃貸グループ

不動産開発グループ

住宅開発グループ

大阪支店

名古屋支店

福岡支店

札幌支店

＜グループ・支店＞

取
締
役
会

内部監査グループ

監
査
役
会

監
査
役

株
主
総
会

代
表
取
締
役
社
長

執
行
役
員
会

経理グループ

業務提携
委員会

経営会議

開発事業本部

監査役室

総務企画本部

日本橋兜町再開発推進グループ

企画財務グループ

総務グループ